
PROGNOZĖS PRIEŠ PASKUTINĮ TURĄ

Parašė 
Pirmadienis, 19 Kovas 2012 11:27 - 

   Nors Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybės "Utenos mėsa" taurei laimėti vyksta 5-ą mėnesį,
tačiau daug neaiškumų išliko iki pat paskutinės savaitės (ne taip, kaip LKL, kur aišku, kad finale
kovos "Žalgiris" su "Lietuvos Rytu"). Šiame straipsnyje pamąstymai, įnešant aiškumo tiek
dalyvaujančioms komandoms bei jų gerbėjams prieš lemiamas kovas ateinančią savaitę.

      

  Pridedame turnyrinę lentelę šiai dienai:

  

1.Užpalių "UŽPALIAI" 7/4
2.Utenos KKSC 7/4
3.Ignalinos "ŽUVĖDRA" 6/4
4.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 6/5
5.Ukmergės "OLIMPAS"  5/5
6.Molėtų SC 5/7
7.Švenčionėlių "AITVARAS-SM"  2/9

  

Pridedame ateinančios savaitės tvarkaraštį:

  

  

Ignalinos "ŽUVĖDRA"&Užpalių "UŽPALIAI"
Švenčionėlių "AITVARAS-SM"&Ukmergės "OLIMPAS"
Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"&Utenos KKSC
Ukmergės "OLIMPAS"&Ignalinos "ŽUVĖDRA"

  

Aiškios 6 ir 7 vietos,o dėl patekimo į pusfinalius kovoja 5 komandos:
1) jei Ukmergės "OLIMPAS" bent vienerias rungtynes pralaimi, jie nepatenka į ketvertą;
2) jei paskutines rungtynes pralaimi Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC", o Ukmergės "OLIMPAS"
abejas rungtynes laimi, tuomet rokiškėnai nepatenka į ketvertą (Ignalinos "ŽUVĖDRA" tuomet
gali pralaimėti abejas rungtynes);
3) jei abejas rungtynes pralaimi Ignalinos "ŽUVĖDRA" , o ukmergiškiai abejas laimi, taip pat
rokiškėnai laimi, tuomet ignaliniečiai nepatenka į ketvertą;
4) jei Ukmergės "OLIMPAS" laimi abejas rungtynes, taip pat laimi Rokiškio

 1 / 3



PROGNOZĖS PRIEŠ PASKUTINĮ TURĄ

Parašė 
Pirmadienis, 19 Kovas 2012 11:27 - 

"KRAUNEDA-KKSC", o Ignalinos "ŽUVĖDRA" laimi prieš "UŽPALIUS", tuomet visos 5
komandos surinktų po lygiai pergalių- septynias. Skaičiuotume tada tarpusavio pergalių ir
pralaimėjimų skaičių.

  

Jei bendra turnyrinė lentelė atrodytų taip:

  

1.Užpalių "UŽPALIAI" 7/5
2.Utenos KKSC 7/5
3.Ignalinos "ŽUVĖDRA" 7/5
4.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 7/5
5.Ukmergės "OLIMPAS"  7/5

  

  

Tuomet perskaičiavus tarpusavio rungtynių laimėjimus bei pralaimėjimus atrodytų taip:

  

1.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 5/3
2.Ukmergės "OLIMPAS" 4/4
3.Ignalinos "ŽUVĖDRA" 4/4
4.Užpalių "UŽPALIAI" 4/4
5.Utenos KKSC 3/5

  

Taip nutiktų, kad į ketvertą nepkliūtų Utenos KKSC, nes tarpusavio rungtynėse iškovota mažiau
pergalių, o kitos komandos barstė taškus su autsaideriais, kaip pavyzdžiui, Rokiškio komanda,
o su lyderiais laimėdavo.

  

Taigi turime vieną aiškumą- "UŽPALIŲ" komanda jau ketverte!

  

Tačiau kviečiu komandas žaisti, o ne skaičiuoti- juolab, kad reikalinga iškovoti aukštesnę vietą

 2 / 3



PROGNOZĖS PRIEŠ PASKUTINĮ TURĄ

Parašė 
Pirmadienis, 19 Kovas 2012 11:27 - 

turnyrinėje lentelėje, kad pusfinalyje gauti "sąlyginai" silpnesnį varžovą (šiuo atveju komandos
lygios mūsų pirmenybėse) bei užsitikrinti aikštės pranašumą. 
Linkime visiems sėkmės!!!!!!!

  

  

 3 / 3


